### 白鷹人育成基金(白鷹人育成事業) 平成23年度しらたか夢未来発掘事業助成金採択事業

# しらたか応援団(仮) しらたかに接団(仮) フォーラム

#### ※同時開催 平成23年度しらたか夢未来発掘事業~事業報告会~

しらたか応援団(仮)の平成23年度最終事業「しらたか塾フォーラム」 を開催します。町内で活躍されている団体のかたがたや、町が大好き なかたを対象に活動事例発表や講演を行います。

このフォーラムに参加することで、みなさんが活動の中で抱えているさまざまな問題を解決する糸口が必ず見つかります。

みんなで学び交流しましょう!

- ▼い つ 3月20日(火・祝日) 午後1時開会(12時30分受付開始)
- ▼どこで 産業センター
- ▼当日スケジュール (予定)

○午後1時~ 開会式

1時30分~ 応援団ロゴマーク表彰式

1時45分~ 町内各種団体活動事例発表

2時45分~ しらたか夢未来発掘事業 事業報告会

3時30分~ 講演 ~講師 町 長~

4時30分~ 閉会式

■問い合わせ ホームページまたは info@o-endan.org まで (後日こちらからご連絡します。)

#### 町内のみなさんへ

しらたか応援団(仮)では、平成23年度しらたか夢未来発掘事業の採択事業である「応援団育成塾」を遂行中です。

「応援団育成塾」とは、町民がひとつになり町を盛り上げ、未来 を担う子どもたちが「白鷹町は楽しい良い町だよ」と言ってくれる ような笑顔輝く町にするため、さまざまな事業を通して町を見つめ、 再確認し、時には反省することにより真のしらたか応援団員を育成 していくというものです。

※詳しくはしらたか応援団(仮)ホームページをご覧ください。

http://o-endan.org/

## 平成23年度しらたか夢未来発掘事業



今年度はじめての取り組みとなる「しらたか夢未来発掘事業」では、「しらたか若者コミュニティーネットワーク」と「しらたか応援団(仮)」の2事業が採択され、それぞれが町の次代を担う人材の育成となる助成事業に取り組んでいるところです。

その2グループの今年度の取り組みについての「事業報告会」を 「しらたか塾フォーラム」とあわせて開催しますので、みなさんぜ ひご覧ください。



